
J A A R P L A N N I N G  

SEPTEMBER 2024
  5
12
16 t/m 20
23
30

18.30 uur Informatieavond
NSA koken

Kennismakingsgesprekken
Nieuwsbrief 2 + infobrief Kinderboekenweek  

NSA koken

MAART 2025
  6
24
25
31

NSA film 
Nieuwsbrief 7 + infobrief Pasen

NSA koken
Studiedag: alle leerlingen vrij

AUGUSTUS 2024
22
26

2024-2025
MEI 2025

Studiedag: alle leerlingen vrij
Hemelvaart

Hemelvaartsweekend

28
29
29 en 30

APRIL 2025
  7, 8 en 10
11
17
18
18 (t/m 5 mei) 
21

NSA crea Pasen
Infobrief Koningsspelen

Koningsspelen - alle leerlingen 14.00 uur vrij 
Goede Vrijdag

Meivakantie
2e Paasdag

OKTOBER 2024
 2 t/m 11
 4
28 (t/m 1 nov)

Kinderboekenweek
Wijzer studiedag  

Herfstvakantie

  4
  5
  7
10
10 t/m 14
21
24 (t/m 28)

Doorstroomtoets groep 8
Doorstroomtoets groep 8

Portfolio 1 mee naar huis/ Warme truiendag
Nieuwsbrief 6 + infobrief voorjaarsfeest

Portfoliogesprekken
 Middag: voorjaarsfeest

Voorjaarsvakantie

FEBRUARI 2025

JULI 2025
 8
11
16
17
18
21 (t/m 29 aug)

Afscheidsavond groep 8
Laatste schooldag groep 8

Wennen nieuwe groep 9.00-10.00 uur
IKC feest: alle leerlingen 14.00 uur vrij

Studiedag: alle leerlingen vrij
Zomervakantie

Nieuwsbrief 4 + infobrief Kerst
Sinterklaasviering - alle leerlingen 12.00 uur vrij

NSA crea Kerst
Alle leerlingen 12.00 uur vrij

Kerstviering 17.00 - 19.00 uur
Studiedag: leerlingen vrij

Kerstvakantie

DECEMBER 2024
  2
  5
  9, 10, 12
19

20
23 ( t/m 3 jan)

  5
11
14
21
22
25 t/m 29

NSA Koken
Nieuwsbrief 3 + infobrief Sint

 NSA film
Middag: Pietenfeest groep 1-4

Portfolio’s groep 8 mee
Adviesgesprekken groep 8

NOVEMBER 2024

Nieuwsbrief 1
Start schooljaar

JANUARI 2025
Nieuwsbrief 5 + infobrief voorleesdagen

NSA koken
Nationale voorleesdagen

Nationale voorleesdagen: ouders
Nationale voorleesdagen: opa’s/oma’s

Studiedag: alle leerlingen vrij

  6
16
22 t/m 31
24
27
30

JUNI 2025
Nieuwsbrief 8 + infobrief Schoolreis

Tweede Pinksterdag
Studiedag: alle leerlingen vrij

NSA koken
Portfolio 2 mee 

Nieuwsbrief 9 laatste weken +  
infobrief IKC Feest!

Portfoliogesprekken

  2
  9
10
12
27
30

30 - 4 juli




